ZIRAAT FAKULTESI BAHCE BITKILERI BOLUMU
2024/2025 GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV TARIHLERI

DERS

Botanik
Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I

Tiirk Dili I
Ingilizce I

Siber Giivenligin Temelleri

Bahge Bitkilerine Girig
Fizik
Tarim Tarihi ve Deontolojisi
Genel Kimya

Universite Yasamina Uyum

Matematik

Genel Hayvan Besleme
Genetik
Tarim Alet ve Makinalari
Gida Teknolojisi
Kenevir Tarimi
Tarimsal Uriinlerin Depolanmasi
Genel Meyvecilik
Arastirma ve Deneme Metotlar1
Olg¢me Bilgisi
Teknik Resim
Tarimsal Girisimcilik
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme
Tarimsal Yapilar ve Sulama
Iklim Degisikligi ve Gida Arz Giivenligi
Endiistriyel Kenevir
Hobi Aricilig:
Kenevir Tarimi ve Cevre

DERSI VEREN OGRETIM ELEMANI
1.SINIF
Dog. Dr. Murat GUNEY
Ogr. Gor. Basak KUZUCUOGLU
Ogr. Gor. Cihan OZCELIK
Ogr. Gor. Serhat BOLAT
Ogr. Gor. Hasan UZEL
Dog. Dr. Servet ARAS
Prof. Dr. Mustafa BOYUKATA
Prof. Dr. Tugrul YAKUPOGLU
Dr. Ogr. Uyesi Ibrahim Evren KIBRIS
Dog. Dr. Hakan KELES
Ogr. Gor. Hiirmet Fulya AKIZ
2. SINIF
Dr. Ogr. Uyesi Ceyhun YUCEL
Dog. Dr. Murat GUNEY
Prof. Dr. Tanzer ERYILMAZ
Ogr. Gor. Dr. Halis KABLAN

Dog. Dr. Levent YAZICI
Prof. Dr. Ugur BASARAN
Dog. Dr. Giilden BALCI
Prof. Dr. Aysen KOC
Ars. Gor. Dr. Omer Faruk KARACA
Prof. Dr. Tanzer ERYILMAZ
Dr. Ogr. Uyesi Nizamettin ERBAS
Prof. Dr. Tugrul YAKUPOGLU
Ars. Gor. Dr. Omer Faruk KARACA
Prof. Dr. Ugur BASARAN
Dog. Dr. Levent YAZICI
Dr. Ogr. Uyesi Ceyhun YUCEL
Prof. Dr. Glingér YILMAZ

TARIH

22.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
23.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
24.01.2025

20.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
20.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
20.01.2025

SAAT

13.00-14.00
09:30-12:00
09:30-12:00
09:30-12:00
09:30-12:00
13.00-14.00
10.00-11.00
13.00-14.00
10.00-11.00
10.00-11.00
12.00-13.00

11.00-12.00
15.00-16.00
12:00-13:00
11.00-12.00
11.00-12.00
11.00-12.00
15.00-16.00
11.00-12.30
15.00-16.00
11.00-12.00
16.00-17.00
13.30-14.30
16.30-17.30
13.30-14.30
13.30-14.30
13.30-14.30
15:00-16:00

Simav Yeri

101
101-201
101-201
101-201
101-201

201

101

201

101

201

101

206
107
101
103
107
102
201
101
101
101
101
101
101
101
107
106
201

ADSL
ADSL
ADSL
ADSL



Egzotik Meyveler

Mesleki Uygulama |
Bitki Koruma Uriinleri
Bahge Bitkilerinin Biyolojik ve Fizyolojik Esaslar1
Serin iklim Sebzeleri
Bahge Bitkilerinde Proje Hazirlama ve
Tarimda Yenilenebilir Enerji Kaynaklari
Tarla Bitkilerinde Miinavebe
Bahce Bitkilerinde Cogaltma Teknikleri
Herboloji
Bahge Bitkilerinde Miihendislik Tasarimi
Mesleki Ingilizce
Siis Bitkileri I
Tarimsal Yayim ve Haberlesme
Meyve Bahge Tesisi ve Yonetimi
Tarima Dayali Sanayi isletmeciligi
Bahge Bitkilerinde Organik Tarim
Bahge Bitkileri Islahi
Bahge Uriinleri Kalite ve Giivence Sistemleri

Mezuniyet Calismasi I
Siis Bitkileri Islahi
Meyvelerde Anag¢ Kalem {liskileri
Yumusak Cekirdekli Meyveler
Kiiltiir Mantar1 Yetistiriciligi
Sebze Tohum Teknolojisi
Meyvecilikte Stres Fizyolojisi
Sert Kabuklu Meyveler
Ortii Alt1 Yetistirme Teknigi
Tohumluk ve Sertifikasyon
Ampelografi
Bahce Bitkileri ve Peyzaj

Genetik Kaynaklarin Toplanmasi ve Muhafazasi
Mesleki Uvaulama 111

Ogr. Gér. Selcan OZYALIN
3. SINIF
Dog. Dr. Giilden BALCI
Dog. Dr. Mustafa ALKAN
Dog. Dr. Murat GUNEY
Dog. Dr. Gokgen YAKUPOGLU
Prof. Dr. Emine Sema CETIN
Prof. Dr. Belgin COSKE SENKAL
Dog. Dr. Medine COPUR DOGRUSOZ
Prof. Dr. Aysen KOC
Dr. Ogr. Uyesi Zeliha KAYAASLAN
Prof. Dr. Emine Sema CETIN
Dog. Dr. Miijgan GUNEY
Dog¢ Dr. Tugba KILIC
Dr. Ogr. Uyesi Tuba ALBAYRAK
Dog. Dr. Hakan KELES
Dr. Ogr. Uyesi Bekir Sitk1 SIRIKCI
Dog. Dr. Giilden BALCI
Prof. Dr. Aysen KOC
Dog Dr. Miijgan GUNEY
4.SINIF

Prof. Dr. Emine Sema CETIN
Dog¢ Dr. Tugba KILIC
Dog. Dr. Servet ARAS
Prof. Dr. Aysen KOC
Dog. Dr. Gék¢en YAKUPOGLU
Dr. Ogr. Uyesi Gokge AYDONER COBAN
Dog. Dr. Servet ARAS
Dog. Dr. Hakan KELES
Dr. Ogr. Uyesi Gokge AYDONER COBAN
Dog. Dr. Gék¢en YAKUPOGLU
Prof. Dr. Emine Sema CETIN
Dog¢ Dr. Kiibra YAZICI

Prof. Dr. Aysen KOC
Doc. Dr. Hakan KELES

20.01.2025

23.01.2025
23.01.2025
22.01.2025
20.01.2025
23.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
21.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
20.01.2025
22.01.2025
24.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
23.01.2025

23.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
24.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
22.01.2025
24.01.2025
22.01.2025

20.01.2025
23.01.2025

15:00-16:00

10.00-11.00
09.00-10.00
09.00-10.00
12:00-13:00
14.00-15.00
09.00-10.00
09.00-10.00
14.30-15.30
09.00-10.00
12:00-13:00
14.00-15.00
14.00-15.00
14.00-15.00
10.00-11.00
14.30-15.30
14.00-15.00
12:00-13:00
14.00-15.00

12:00-13:00
13.00-14.00
13.00-14.00
16.00-17.00
16.00-17.00
12.00-13.00
11.00-12.00
13.00-14.00
10.00-11.00
13.00-14.00
16.00-17.00
16.00-17.00

13.00-14.00
16.00-17.00

101

204
103, 107
202
203
206
107
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202
203
202
106
201
206
101
202
203
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202
204
206
202
206
204
203
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202
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